业绩承诺方承诺的 2019 年度扣除非经常性损益后归属于母公司所有者的净利润为人民币
26,680,000.00元，业绩承诺实现率为 107.47%。

2021 年 4 月 24 日，立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具的信会师报字【2021】第 ZI10293 号
《关于上海科泰运输制冷设备有限公司 2020年度业绩承诺实现情况的专项审核报告》，上海科泰 2020
年度实现的扣除非经常性损益后归属于母公司所有者的净利润为人民币 35,309,442.51 元， 上海科泰
业绩承诺方承诺的 2020 年度扣除非经常性损益后归属于母公司所有者的净利润为人民币
34,780,000.00元，业绩承诺实现率为 101.52%。

因此，康子工业等 5名交易对方无需对公司进行业绩补偿。
（三）截至公告披露日，本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用上市资金的情形，公司

亦不存在对其进行违规担保的情形。
（四）本次解除限售股东所持首发后限售股历次变动情况
2018年 6月 8日，康子工业、北京银来、河南秉鸿、宁波秉鸿、嘉兴格晶 5 名交易对方所持有的首

发后限售股合计 12,504,283股登记上市， 自登记上市之日起至今上述交易对方所持首发后限售股变
化情况如下：

1、第一次解除限售
2019 年 6 月 10 日， 康子工业、 北京银来、 河南秉鸿、 宁波秉鸿所持公司首发后限售股合计

3,403,897股解除限售上市流通。相关解除限售程序办理完成后，康子工业等 5名交易对方所持公司首
发后限售股合计变动为 9,100,386股。

2、2019年年度权益分派方案及第二次解除限售
2020年 5 月 29 日，公司实施完毕 2019 年年度权益分派方案（其中每 10 股转增 5 股），康子工业

等 5名交易对方所持公司首发后限售股由 9,100,386股变动为 13,650,579股。
2020 年 6 月 8 日， 康子工业、 北京银来、 河南秉鸿、 宁波秉鸿所持公司首发后限售股合计

5,105,851股解除限售上市流通。相关解除限售程序办理完成后，康子工业等 5名交易对方所持公司首
发后限售股合计变动为 8,544,728股。

截至本公告披露之日， 康子工业等 5 名交易对方所持尚未解除限售的首发后限售股合计为
8,544,728股，占公司目前总股本的 2.6517%。

三、本次解除限售股份的上市流通安排
1、本次解除限售股份的上市流通日期为 2021年 6月 8日（星期二）；
2、本次解除限售股份的数量为 8,544,728股，占公司目前总股本的 2.6517%；
3、本次申请解除股份限售的股东人数为 5名；
4、本次解除限售股份数量及上市流通数据具体情况如下：

序号 股东全称 所持限售股份总数
（股）

本次解除限售股数
（股） 备注

1 宁波梅山保税港区嘉豪秉鸿创业投资合伙企业
（有限合伙） 1,053,231 1,053,231

2 河南秉鸿生物高新技术创业投资有限公司 1,177,378 1,177,378

3 北京银来天盛投资管理中心（有限合伙） 2,466,819 2,466,819 注

4 嘉兴格晶投资合伙企业（有限合伙） 1,736,929 1,736,929

5 上海康子工业贸易有限公司 2,110,371 2,110,371

合计 8,544,728 8,544,728

注： 截至本公告披露之日， 北京银来天盛投资管理中心（有限合伙） 本次解除限售股数中有
2,466,819股处于冻结状态。

四、本次解除限售股份后的股本结构变动表

股份性质
本次变动前

本 次 增 减 变 动
（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、 限售条件流通股 /
非流通股 77,935,604 24.19% -8,544,728 69,390,876 21.53%

二、无限售条件流通股 244,300,556 75.81% +8,544,728 252,845,284 78.47%

三、总股本 322,236,160 100.00% - 322,236,160 100.00%

注：本次解除限售股份后的结果以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司数据为准。
五、独立财务顾问核查意见
经核查，独立财务顾问认为：截至本核查意见出具日，本次解除股份限售的股东不存在违反其在

本次交易中所作相关承诺的情况；本次限售股份流通上市的信息披露真实、准确、完整；本次限售股份
解除限售的数量、上市流通时间符合《上市公司重大资产重组管理办法》、《深圳证券交易所股票上市
规则》等相关法律、法规、规范性文件的要求及股东的承诺；独立财务顾问对英维克本次部分限售股份
解禁并上市流通事项无异议。

六、备查文件
1、限售股份上市流通申请书；
2、限售股份上市流通申请表；
3、股份结构表和限售股份明细表；
4、华林证券股份有限公司关于深圳市英维克科技股份有限公司发行股份及支付现金购买资产暨

关联交易部分限售股份流通上市之独立财务顾问核查意见；
5、深交所要求的其他文件。

深圳市英维克科技股份有限公司董事会
二〇二一年六月七日

股票代码：002536 股票简称：飞龙股份 公告编号：2021-024

飞龙汽车部件股份有限公司
2020 年年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或者
重大遗漏。

一、股东大会审议通过的权益分派方案情况
飞龙汽车部件股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 5 月 17 日召开的 2020 年年度股东大